
 

Metz Connect CP VIK 3xSC-D OM4 0Pigt 150300BB03-E

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4544512
EAN 4251122198892
Hersteller Metz Connect
Hersteller-ArtNr 150300BB03-E
Hersteller-Typ 150300BB03-E
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Höhe 339mm
Breite 29.6mm
Tiefe 128.2mm

Metz Connect CP VIK 3xSC-D OM4 0Pigt 150300BB03-E Geeignet für Anzahl
Kupplungen/Adapter 6, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 3, Mit Gehäuse, Faserart
Multimode 50/125, Faserklasse OM4, Steckverbindertyp außen SC-Duplex,
Steckverbindertyp innen SC-Duplex, Farbe weiß, RAL-Nummer 9010, Montageart
Wandmontage, Höhe 339mm, Breite 29,6mm, Tiefe 128,2mm,  Consolidation
Point VIK bestückt mit 3x SC-D OM4 Kupplungen (Keramik, erikaviolett), zum
Anschluss von vorkonfektionierten Installationskabeln VIKs, Wandgehäuse aus
Stahlblech, pulverbeschichtet (weiss, RAL 9010), Patchbereich mit aufklappbarer
und abnehmbarer Abdeckung inkl.

Beschriftungsfeld, Zugentlastungsmöglichkeit für Patchkabel, unbestückte

Seite 1 / 2

https://www.elektrotools.de/Produkt/Metz-Connect-CP-VIK-3xSC-D-OM4-0Pigt-150300BB03-E


 

Durchbrüche mit Blindstopfen verschlossen, Kabelmanagementbereich mit
separater Abdeckung, Kabeleinführungsmöglichkeit rückseitig zur Aufnahme von
einer PG16-Verschraubung, gegebenenfalls sind Erweiterungen bzw.

Reduzierungen zur Befestigung der VIKs als separates Zubehör zu bestellen,
Wandmontage-Zubehör inkl.

Metz Connect CP VIK 3xSC-D OM4 0Pigt 150300BB03-E online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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